de continuandorum eiusmodi appellationum in illis iudicijs
bunatibz Regni Lublino inchoatibus & Paltatinatus Podla-
chia Dionisius Brancovius pro celebrandis cum & quando ad ju-
dicandis iudicent pvari utiqz parvum & peremptoriam qd
fixit & confirmat

Wilkanowski cum Arresto Lutra

In causa & actione iudicis deventis inter quosdam Ladimiro Wilka-
nowski in Shwono Namiano habitum aduocatum et quosdam Nicolaus Gra-
now Karwicki citatum ad iudicandis interuise certe negotiorum
sionis bonorum Shwono inter se multo factis manu eius & certorum
quorundam subscripsit & coram actis dicitur hinc hinc & obuia dudo
decem millia florum pro firmatam interuise qua omnes conditiones
inter se pactatis de omnibus bonis suis cum iudicibus & nescit ad
implere submisit sub vudico decem millium florum pro cui iussu
phoni interuise & eius rebotationi contrarium nescit
ibidem appositum interuise conditionem sic aduocatum To tytko
de iudicis Pan Karwicki ma dac iudicis Pan Wilkanowski
Gosiediesiat Sankow iura aniam Jabludowski a Crescentis iura
Jegmien omnes gryles quocqz pperitqz iustarum iudicis Pan
Wilkanowski iure teratw summe pperitqz non expleuit
imo pperit si quidem pperit diligenter decem millia autem
sunt Jabludowski iure Sankow aduocatum non reddidit per quod iu-
dicationi sua contrarium & vudicum decem millia florum pro
succubuit pro eodem decernendo una cum satisfactione eidem
conditioni pro eadem causa de his latiore Hordicora interuise
ex de libertate in presentis terminis Querebus super contras
prium pro tunc introducas pro ista pro facta in modernis
terminis Querebus legitime deueniente conservato. Memori-
tus hinc suprascriptum etiam ad iudicis pro per ista Re-
qui gloriu hinc Beadionum Prozerabki ista iuris formam
vicibus quibus clamant & non comparantem in turo suo pro
vto & regem ordinem aduocatum dicitur iudicis condempnand
imo suam originalem citationem que hic pro inserta habetur
Et hic idem hora vocandorum actum de iure pperit hinc
Andreas Anthonus Jabludowski suprascriptum condempnationem
puri nomine citati per istam suprascriptum Prozerabki iudicis
dicitur arrestant Cui Arrestum dicitur pro Ladimiro hinc
aduocatum & suscepit Terminum pperitqz continuationem
sicut arresti pperit utiqz in modernis terminis Querebus una ex re
pperit ad iudicandis iudicent peremptoriam assignavit iusticia
vno liminario iudiciorum oblatum hinc hinc vno de pperit in
scriptis est iusticia